Протокол школьного этапа по экологии  Ртищевский район,   22 сентября  2025 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по экологии 2025 года

Предмет

Образовательное

учреждение

(наименование

учреждения

ПОЛНОЕ согласно

Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

макс.

Балл -

/45б.

кол-во

баллов

участн

ика

Апелл

яция
Итого- Статус рейтинг

Фамилия,

имя, отчество

педагога,

подготовивше

го учащегося

к олимпиаде

(полностью)

1 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Салмоян

Анжелика

Руслановна

10 ЭКО-10-06 3 3 1 3 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 2 1 2 1 4 3 1 1 4 1 1 45 45 победитель 1

Дибирова

Елена

Владимировна,

учитель

биологии

2 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Цуцкова

Виктория

Витальевна

10 ЭКО-10-05 3 3 1 3 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 3 2 1 1 4 1 1 42 42 призёр 2

Дибирова

Елена

Владимировна,

учитель

биологии

3 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Промыслова

Софья

Александровна

10 ЭКО-10-04 1 3 1 3 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 3 3 1 1 2 1 1 39 39 призёр 3

Дибирова

Елена

Владимировна,

учитель

биологии

4 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Камарова Мария

Алексеевна
10 ЭКО-10-07 1 2 1 3 1 0 1 2 2 1 1 1 0 1 2 2 1 2 1 4 2 1 0 4 1 1 38 38 призёр 4

Дибирова

Елена

Владимировна,

учитель

биологии

5 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Кашкин Тимофей

Дмитриевич
10 ЭКО-10-02 3 2 1 3 0 1 1 2 2 0 0 1 1 1 0 2 1 0 1 4 2 1 0 3 1 1 34 34 призёр 5

Дибирова

Елена

Владимировна,

учитель

биологии

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по экологии  2025 года

6 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Долгова Ульяна

Сергеевна
10 ЭКО-10-08 3 2 1 3 1 1 0 2 0 0 1 1 0 1 2 2 1 2 1 3 1 1 1 2 0 0 32 32 призёр 6

Дибирова

Елена

Владимировна,

учитель

биологии

7 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Балобанов

Алексекй

Викторович

10 ЭКО-10-09 1 3 1 3 1 1 1 2 2 0 1 1 1 1 0 1 1 0 0 3 3 1 0 1 1 1 31 31 призёр 7

Дибирова

Елена

Владимировна,

учитель

биологии

8 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Масленникова

Валерия

Алексеевна

10 ЭКО-10-03 0 1 1 3 1 1 0 2 0 1 1 1 0 0 2 2 1 2 1 3 1 1 1 1 1 1 29 29 призёр 8

Дибирова

Елена

Владимировна,

учитель

биологии

9 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Амелина

Елизавета

Юрьевна

10 ЭКО-10-01 1 1 0 1 1 0 0 2 2 0 1 0 0 1 2 1 0 2 1 3 3 0 0 1 1 1 25 25 призёр 9

Дибирова

Елена

Владимировна,

учитель

биологии

10 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Денисов

Владислав

Дмитриевич

10 ЭКО-10-10 1 1 1 0 0 0 0 2 2 0 0 1 0 0 2 2 0 2 0 3 1 0 0 1 1 1 21 21 участник 10

Дибирова

Елена

Владимировна,

учитель

биологии

11 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 7 им. Героя

Советского Союза

Трынина А.С.  г.

Ртищево Саратовской

области"

Рыкалина

Виктория

Павловна

10 эко-10-01 0 0 1 3 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 2 1 1 0 1 3 3 0 0 1 1 0 20 20 участник 11

Храмова

Антонина

Александровна

, учитель

биологии

12 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Власова

Анастасия

Сергеевна

10
отсутствов

ал

Дибирова

Елена

Владимировна,

учитель

биологии

13 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Гаврюшина

Светлана

Алексеевна

10
отсутствов

ал

Дибирова

Елена

Владимировна,

учитель

биологии

14 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Максюшкина

Виктория

Алексеевна

10 выбыл

Дибирова

Елена

Владимировна,

учитель

биологии

15 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Чернов Арсений

Алексеевич
10

отсутствов

ал

Дибирова

Елена

Владимировна,

учитель

биологии

16 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Шиндов Рустам

Дилшодович
10

отсутствов

ал

Дибирова

Елена

Владимировна,

учитель

биологии

17 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 7 им. Героя

Советского Союза

Трынина А.С.  г.

Ртищево Саратовской

области"

Софронов Илья

Владимирович
10

отсутствов

ал

Храмова

Антонина

Александровна

, учитель

биологии

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по экологии  2025 года